

Catfish ApS

Issortarfimmut 6, 3900 Nuuk

CVR-nr. 44 56 20 81

Årsrapport

11. januar 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2025.

Klaus Karlshøj Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. januar 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catfish ApS
	Issortarfimmut 6
	3900 Nuuk
	CVR-nr.: 44 56 20 81
	Stiftet: 11. januar 2024
	Regnskabsår: 11. januar 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Klaus Karlshøj Poulsen, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Arctic Print ApS
	AV Greenland ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom eller anden dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 207.207 Det ordinære resultat efter skat udgør 60.980 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 2024 - 30/6 2025
Bruttofortjeneste	207.207
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-96.839
Driftsresultat	110.368
Andre finansielle indtægter	971
Øvrige finansielle omkostninger	-30.032
Resultat før skat	81.307
Skat af årets resultat	-20.327
Årets resultat	60.980
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	60.980
Disponeret i alt	60.980

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2025</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>547.637</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>547.637</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>547.637</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>21.944</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.944</u>
	Aktiver i alt	<u>569.581</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	60.980
Egenkapital i alt	100.980
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	20.327
Hensatte forpligtelser i alt	20.327
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	371.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000
Anden gæld	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.274
Gældsforpligtelser i alt	448.274
Passiver i alt	569.581

2 Eventualposter

Noter

11/1 2024
- 30/6 2025

1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	644.476
Kostpris 30. juni 2025	644.476
Årets afskrivninger	-96.839
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-96.839
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	547.637

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 4 år fra statusdagen. Lejen i perioden vil udgøre 3,3 mio. kr.